CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADO: PABLO DE CASTRO OLIVEIRA

CPF nº 017.276.833-07

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA- PSF, vinculados e ligado à Secretaria

Municipal de Saúde deste município, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do FMS, PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (Treze mil e cento e quarenta reais), mais 40% de insalubridade.

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/08/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: PABLO DE CASTRO OLIVEIRA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADO: CARLOS ANÍSIO DOS SANTOS SOUSA

CPF: 043.165.561-85

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF, vinculados e ligado à Secretaria

Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do FMS, PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (Treze mil e cento e quarenta reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: CARLOS ANÍSIO DOS SANTOS SOUSA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADO: MICHAEL PEREIRA LUSTOSA

CPF: 046.556.374-04

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF, vinculados e ligado à Secretaria

Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do FMS, PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (Treze mil e cento e quarenta reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: MICHAEL PEREIRA LUSTOSA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

                 EXTRATO CONTRATO DE Nº 004/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: ANA CARLA BEZERRA CAMINHA VELOSO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

COORDENADORA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF, vinculados e ligado à

Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: ANA CARLA BEZERRA CAMINHA VELOSO

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 005/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: KELYANE VIEIRA DE LIMA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO PSICÓLOGA, junto à Secretaria Municipal

de Saúde do município de Santa Luz-PI.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013, COMBINADA COM

A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADA: KELYANE VIEIRA DE LIMA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 006/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: RICARDO DA SILVA SIQUEIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

EDUCADOR FÍSICO DO NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA-NASF,

vinculados e ligado à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (Mil e cem reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: RICARDO DA SILVA SIQUEIRA

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 007/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: MÜLLER MENDES DIAS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

FARMACÊUTICO DO NÚCLEO  DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF,

vinculados e ligado à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do NASF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADO: MÜLER MENDES DIAS

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: PATRÍCIA BENVINDO LIMA

CPF: 921.980.905-20

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ENFERMEIRA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA-PSF, vinculados e ligado à

Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do FMS, PSF.

BASE LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE  09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 2. 750,00 (Dois mil e setecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADA: PATRÍCIA BENVINDO LIMA